

Årsredovisning
för
Åhlbergs Allservice AB
559164-0338

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Åhlberg, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Åhlbergs Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allservice inom fiber, data, nätverk, ljud och bild, fastighetservice samt entreprenadverksamhet inom mark och anläggning.

Företaget har sitt säte i Orust kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	164	1 091	962	1 683
Resultat efter finansiella poster	-116	155	24	134
Soliditet (%)	76,5	34,2	28,2	29,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av att företagledaren har fått en annan anställning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 194	121 143	247 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 143	-121 143	0
Årets resultat			-58 308	-58 308
Belopp vid årets utgång	50 000	197 337	-58 308	189 029

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 337
årets förlust	-58 308
	139 029
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 029
	139 029

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		164 340	1 090 955
Övriga rörelseintäkter		0	136 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		164 340	1 227 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 135	-327 962
Övriga externa kostnader		-152 593	-383 715
Personalkostnader	2	-54 469	-291 182
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 627	-57 940
Övriga rörelsekostnader		-196	0
Summa rörelsekostnader		-275 020	-1 060 799
Rörelseresultat		-110 680	166 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		6	5
Räntekostnader		-5 236	-11 150
Summa finansiella poster		-5 230	-11 145
Resultat efter finansiella poster		-115 910	155 472
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 000	0
Förändring av överavskrivningar		31 602	0
Summa bokslutsdispositioner		57 602	0
Resultat före skatt		-58 308	155 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 329
Årets resultat		-58 308	121 143

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 411

442 449

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

193 909

205 677

Summa materiella anläggningstillgångar

217 320

648 126

Summa anläggningstillgångar

217 320

648 126

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

17 265

19 160

Summa varulager

17 265

19 160

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 799

176 654

Övriga fordringar

6 695

12 225

Summa kortfristiga fordringar

12 494

188 879

Summa omsättningstillgångar

29 759

208 039

SUMMA TILLGÅNGAR

247 079

856 165

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 337	76 194
Årets resultat		-58 308	121 143
Summa fritt eget kapital		139 029	197 337
Summa eget kapital		189 029	247 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	26 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	31 602
Summa obeskattade reserver		0	57 602
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	43 982	78 229
Övriga skulder till kreditinstitut		0	293 144
Summa långfristiga skulder		43 982	371 373
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33 048
Leverantörsskulder		1 136	78 563
Skatteskulder		0	18 246
Övriga skulder		2 932	36 064
Upplupna kostnader		10 000	13 932
Summa kortfristiga skulder		14 068	179 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		247 079	856 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	476 797	219 797
Inköp	621	429 000
Försäljningar/utrangeringar	-429 000	-172 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 418	476 797
Ingående avskrivningar	-34 348	-86 156
Försäljningar/utrangeringar	25 200	97 469
Årets avskrivningar	-15 859	-45 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 007	-34 348
Utgående redovisat värde	23 411	442 449

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 574	245 574
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 574	245 574
Ingående avskrivningar	-39 897	-27 618
Årets avskrivningar	-11 768	-12 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 665	-39 897
Utgående redovisat värde	193 909	205 677

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	293 144
	0	293 144
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	33 048
	0	33 048

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	43 982	78 229

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	410 100
	100 000	510 100

Nösund 2023-03-07

Hanna Åhlberg
Hanna Åhlberg
Ordförande

Johan Åhlberg
Johan Åhlberg
Verkställande direktör